MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

EDITAL N.º GRU.036/2021 – ALTERAÇÃO DO  CRONOGRAMA DO PROCESSO
ELEITORAL DO CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM)

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Guarulhos  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público e estabelece a ALTERAÇÃO do Edital n.º

GRU.033/2021,  de  30  de  novembro  de  2021,  mais  especificamente  em  seu  cronograma

eleitroal,  apresentado  em seu  Anexo  I,  passando  a  vigorar  conforme  descrito  a  seguir,  e

mantendo inalterado os demais itens do referido documento.

CRONOGRAMA ELEITORAL

01/12/2021 a 07/12/2021 Inscrições

09/12/2021 Publicação das candidaturas

10/12/2021
Data para apresentação de recursos referentes às
candidaturas

11/12/2021
Resposta aos recursos referentes às candidaturas e
homologação das candidaturas

12/12/2021 a 14/12/2021 Campanha eleitoral

15/12/2021 Votação

16/12/2021 Apuração dos votos e publicação do resultado final

Ricardo Agostinho de Rezende Junior
Diretor-Geral do IFSP Câmpus Guarulhos

1

		2021-12-06T15:51:01-0300